

## Årsrapport for 2024

Dyrlægehuset Friis Aps  
Kongensgade 5A, st. tv, 3550 Slangerup  
CVR-nr. 41 89 99 05

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. maj 2025

---

Anne Frida Friis Zaluha Pedersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 9           |
| Balance 31. december                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dyrlægehuset Friis Aps  
Kongensgade 5A, st. tv  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 41 89 99 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 1. december 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Anne Frida Friis Zaluha Pedersen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med almen dyrlægepraksis, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 113.054, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 319.484.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.    | <u>2023</u><br>kr.   |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |             | <b>2.082.884</b>      | <b>1.535.122</b>     |
| Personaleomkostninger                              | 1           | <u>-1.828.575</u>     | <u>-1.282.505</u>    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |             | <b>254.309</b>        | <b>252.617</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  |             | <u>-95.206</u>        | <u>-95.091</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |             | <b>159.103</b>        | <b>157.526</b>       |
| Finansielle indtægter                              | 2           | 249                   | 178                  |
| Finansielle omkostninger                           | 3           | <u>-11.277</u>        | <u>-20.557</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                           |             | <b>148.075</b>        | <b>137.147</b>       |
| Skat af årets resultat                             | 4           | <u>-35.021</u>        | <u>-46.912</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                              |             | <b><u>113.054</u></b> | <b><u>90.235</u></b> |
| Overført resultat                                  |             | <u>113.054</u>        | <u>90.235</u>        |
|  |             | <b><u>113.054</u></b> | <b><u>90.235</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u>                  | <u>2023</u>                  |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
|  |             | kr.                          | kr.                          |
| <b>Aktiver</b>                               |             |                              |                              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 175.517                      | 239.228                      |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | <u>171.257</u>               | <u>202.752</u>               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>346.774</u></b>        | <b><u>441.980</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>346.774</u></b>        | <b><u>441.980</u></b>        |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | <u>252.000</u>               | <u>82.000</u>                |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b><u>252.000</u></b>        | <b><u>82.000</u></b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 7.844                        | 0                            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | <u>30.000</u>                | <u>0</u>                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>37.844</u></b>         | <b><u>0</u></b>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>82.962</u></b>         | <b><u>104.926</u></b>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>372.806</u></b>        | <b><u>186.926</u></b>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u><u>719.580</u></u></b> | <b><u><u>628.906</u></u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000             | 50.000             |
| Overført resultat                        |             | 269.484            | 156.430            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>319.484</b>     | <b>206.430</b>     |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 24.491             | 21.634             |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b>24.491</b>      | <b>21.634</b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 103.457            | 738                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 0                  | 20.903             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 126.679            | 63.458             |
| Selskabsskat                             |             | 32.164             | 0                  |
| Anden gæld                               |             | 113.305            | 315.743            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>375.605</b>     | <b>400.842</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>375.605</b>     | <b>400.842</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>719.580</b>     | <b>628.906</b>     |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 5           |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 50.000                  | 156.430                | 206.430        |
| Årets resultat                       | 0                       | 113.054                | 113.054        |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>50.000</b>           | <b>269.484</b>         | <b>319.484</b> |

## Noter

|   | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                         |                         |
| Lønninger   | 1.617.203               | 1.097.519               |
| Pensioner   | 192.360                 | 167.573                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>19.012</u>           | <u>17.413</u>           |
|   | <b><u>1.828.575</u></b> | <b><u>1.282.505</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter                       | <u>249</u>              | <u>178</u>              |
|   | <b><u>249</u></b>       | <b><u>178</u></b>       |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 601                     | 0                       |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>10.676</u>           | <u>20.557</u>           |
|   | <b><u>11.277</u></b>    | <b><u>20.557</u></b>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                               | 32.164                  | 25.278                  |
| Årets udskudte skat                               | <u>2.857</u>            | <u>21.634</u>           |
|   | <b><u>35.021</u></b>    | <b><u>46.912</u></b>    |

## Noter

|   | <u>2024</u>          | <u>2023</u>          |
|---|----------------------|----------------------|
|   | kr.                  | kr.                  |
| <b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>        |                      |                      |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser</b>          |                      |                      |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. |                      |                      |
| Samlede fremtidige leasingydelse:             |                      |                      |
| Inden for et år                               | 73.512               | 60.732               |
| Mellem 1 og 5 år                              | 5.986                | 38.218               |
| Efter 5 år                                    | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|   | <b><u>79.498</u></b> | <b><u>98.950</u></b> |

## 6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2024 fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet Anne Frida Friis Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Frida Friis Zaluha Pedersen

### Direktør

Serienummer: 6b7bd7c8-0150-40ae-a6e5-ac7a0131ab79

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-26 10:15:08 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

### Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-05-26 10:57:17 UTC



## Anne Frida Friis Zaluha Pedersen

### Dirigent

Serienummer: 6b7bd7c8-0150-40ae-a6e5-ac7a0131ab79

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-28 06:58:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 760C4-8X6RM-GXVWK-J60ZT-98FL6-ZSMZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.